
1 

 

Farní listy – 19. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (13.8.2023) 
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

 
 

 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou 

ve farnosti, nebo modlitbou. Všem vám velké Pán Bůh zaplať!  

 

• MŠE SV. NA SLAVNOST NANEBEVZETÍ P.MARIE  

➢  TOTO ÚTERÝ 15.8. v 18:00 mše sv. v Kostelci na Hané. Je to 
doporučený svátek a věřícím se doporučuje zúčastnit se mše svaté! 

 

• POUTNÍ MŠE SVATÁ VE STAŘECHOVICÍCH  

➢ V neděli 10.9.2023 v 9:30 oslavíme ve Stařechovicích svátek Narození 
Panny Marie. V tento den nebude mše sv. v Kostelci na Hané, ale 
bude v sobotu 9.9.2023 v 18:00 s nedělní platností.    

•  SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 17:45 – 17:55, Ne 7:45 – 7:55  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 17:45 – 17:55, Ne na požádání po mši sv.  

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 6.8.2023 
➢ Minulou neděli 6.8.2023 jste při mši sv. darovali: 1 370 Kč                         

Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  
 

• VOLNÉ ÚMYSLY II. POLOLETÍ 2023 
➢ Stále je dost volných úmyslů. Můžete si je po kterékoliv mši sv. 

zapisovat v sakristii. 

 

• PŘÍŠTÍ NEDĚLI 20.8.2023 BUDE SBÍRKA URČENÁ                   
NA OPRAVY A ÚDRŽBU FARNÍHO KOSTELA.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 



2 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 17:30 – 17:55, Pá 17:30 – 17:55, Ne 9:15 – 9:25 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY KOSTELEC – II. POLOLETÍ 2023 

➢ ÚTERÝ 22.8., 12.9., 7.11., 14.11., 21.11., 5.12., Tyto volné úmysly si 
můžete nechat zapsat u Pavla Mazura po kterékoliv mši sv., nebo si 
můžete napsat na farní email.  

 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 6.8.2023 
➢ Minulou neděli 6.8.2023 jste při mši sv. darovali: 3 360 Kč                         

Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  
 

• V SOBOTU 19.8.2023 BUDE SBÍRKA VE 
STAŘECHOVICÍCH URČENÁ NA OPRAVY                                
A ÚDRŽBU KOSTELA. 

 

• PŘÍŠTÍ NEDĚLI 20.8.2023 BUDE SBÍRKA URČENÁ                    
NA OPRAVY A ÚDRŽBU FARNÍHO KOSTELA.  

 

• FARNÍ POUŤ NA SVATÝ HOSTÝN 

➢ Zapisujte se vzadu na papír na stolku pod kůrem.  
 

• MŠE SV. V NEDĚLI 27.8. – PODĚKOVÁNÍ ZA ÚRODU 

➢ V neděli 27.8.2023 poděkujeme při mši svaté Pánu Bohu                               
za letošní úrodu. 

 

• ZMĚNA POŘADU BOHOSLUŽEB 9.9. – 10.9.2023 

➢ Kostelec na Hané – sobota 9.9. – mše sv. 18:00 s nedělní platností  

➢ Stařechovice – neděle 10.9. – poutní mše sv. v 9:30 

• MODLITBA ZA POLITIKY 

➢ Pamatujete si na výzvu modlitba za kněze v rámci projektu Adoptuj          

si kněze? Tentokrát přicházíme s výzvou modlete se za politiky, na 

kterou apeloval apoštol Pavel, když psal 1 list Timoteovi! Na tuto 

výzvu jsme vytvořili nový web, na kterém se můžete k přímluvě 

přihlásit, odhlásit a nahlédnout, zda se již někdo přimlouvá.                       

Na web se dostanete na tomto odkaze: 

http://modlitebniretezecmdp.eu.pythonanywhere.com 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  

Mládež děkanátu Prostějov  

http://modlitebniretezecmdp.eu.pythonanywhere.com/


3 

 

Nezapomínejme, že modlitba zmůže mnoho. Tato akce je určená 

nejen pro mladé, ale také pro rodiny, seniory a všechny ostatní 

• ODPUSTKOVÉ SLAVNOSTI NA SVATÉM KOPEČKU 

➢ Neděle 20. srpna 

▪ 10.00 Mše svatá s uctěním milostného obrazu, hlavní celebrant Mons. 

Jude Thaddeus Okolo, arcibiskup a apoštolský nuncius v ČR 

▪ 14.00–14.45 Beseda s Mons. Jude Thaddeusem Okolo, arcibiskupem 

a apoštolským nunciem v ČR ve Francouzském sále na faře  

 

➢ Pondělí 21. srpna 

▪ 9.00 Mše svatá 

▪ 10.00–11.00 Eucharistická adorace 

▪ 16.00–16.30 Eucharistická adorace 

▪ 16.30–17.00 Zpívané mariánské nešpory 

▪ 17.00 Mše svatá s uctíváním milostného obrazu, celebruje                                

P. Michal Altrichter SJ 

▪ 18.00–18.30 Přednáška v bazilice P. Michala Altrichtera SJ                            

na téma svatosti  

 

➢ Úterý 22. srpna 

▪ 9.00 Mše svatá 

▪ 10.00–11.00 Eucharistická adorace 

▪ 16.00–16.30 Eucharistická adorace 

▪ 16.30–17.00 Zpívané mariánské nešpory 

▪ 17.00 Mše svatá s uctíváním milostného obrazu, celebruje                            

P. Miroslav Herold SJ 

▪ 18.00–18.30 Přednáška v bazilice P. Miroslava Herolda SJ                        

o svaté Pavlíně, patronce města Olomouce 
 

• ARCIDIECÉZNÍ POUŤ RODIN 

➢ V sobotu 26.8.2023 proběhne na Svatém Hostýně arcidiecézní                
pouť rodin. V 10:15 mše sv. na venkovním pódiu, budou připravena 
stanoviště pro děti, divadélko, kavárna, koncert a v 15:15 adorace a 
Svátostné požehnání.  

 
 

Ostatní informace  



4 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB OD 13.8.2023 – 20.8.2023 
 
 

Den Liturgická oslava Místo Úmysl mše sv. 

Ne 
13.8. 

19. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

8:00 
Vícov 

Za + Oldřicha Popelku, 
rodiče a děti  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za farníky  

11:00 
Ohrozim 

Za živou a + rodinu 
Třískovu, Vodičkovu  
a + Jaroslava Procházku 

Po 
14.8. 

Památka  
sv. Maxmiliána 
Marie Kolbeho, 

kněze a mučedníka  

  

Út 
15.8. 

SLAVNOST 
NANEBEVZETÍ 
PANNY MARIE  
Doporučený svátek 

18:00 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování za dar zdraví 
s prosbou o ochranu Panny 
Marie do dalších let 

St 
16.8. 

Nezávazná památka 
sv. Štěpána Uherského  

18:00 
Ohrozim 

Za živé a + ctitele Panny 
Marie Růžencové  

Čt 
17.8. 

Čtvrtek  
19. týdne v mezidobí  

18:00 
Vícov 

Na úmysl v pořadí  

Pá 
18.8. 

Pátek  
19. týdne v mezidobí  

18:00 
Kostelec  
na Hané 

Za živou a + rodinu 
Přecechtělovu a Hájkovu 

So 
19.8. 

Sobotní památka 
Panny Marie  

16:30 
Stařechovice  

Mše sv. s nedělní platností  
Na úmysl v pořadí  

Ne 
20.8. 

20. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za Aloise Valtra  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za živou a + rodinu 
Musilovu  

11:00 
Ohrozim 

Za živou a + rodinu 
Haplovu a Veselou  

Kontakt: P. Petr Šimara, tel: 731 788 260, email fakostelecnh@ado.cz 
Č. účtu farnosti Kostelec: 190232450/0300, Ohrozim: 190710272/0300 
Farní web: www.kostelec.dpv.cz 


